
Háholt

STEINHOLT

VALLHOLT

ÞVERHOLT

SIGTÚN

STEINHOLT

VALLHOLT

BÚÐARÖXL

HAMRAHLÍÐ

A

A

B

B

ÞVERHOLT

VALLHOLT

Hluti Aðalskipulags Vopnafjarðarhrepps 2006-2026

MKV.DAGSETN. TEIKNAÐ AF ÚTGEFIÐ AF

VERKKAUPI

Vopnafjarðarhreppur

VERK

Holtahverfið

4.4.2024 1:500 GÁ/ÍAS GÁ

VERK NR.TEIKNING TEIKNING NR. ÚTGÁFA

D01 V291R 1 af 1

Mörk skipulagssvæðis

Lóðarmörk nýrra eða breyttra lóða

Núverandi byggingar

Byggingarreitur

Bindandi byggingarlína

Númer lóðar

Leiðbeinandi bílastæði á lóð

Opin svæði

Göngustígar

Stígar

Leikvöllur

Heimild um fornleifar

Skráðar fornleifar

Friðhelgi fornleifa

Vigdísarklettur

Umsagnarskyld hús

Núverandi hæðarlínur

SKÝRINGAR

C
Ásdís H. Ágústsdóttir  Arkitekt FAÍ

Sólveig Berg  Arkitekt FAÍ

Kt: 560997-3109
www.yrki.is
yrki@yrki.is

Mýrargötu 26,  101 Reykjavík
Sími: +354 552 6629

YRKI ARKITEKTAR

DEILISKIPULAG HOLTAHVERFIS
VOPNARFJARÐARHREPPUR

10

L

10

12

14 3

5

7

9

11a
11b

13a
13b

15

13

15

11

9
5

7

3

1

17

19

21

23

8

6

4

5

7

9

3

1

10

12

14
16

8

6

4

1

4

2

2a

L

P
P

P
P

E

E

E

E

12.0
9.0

9.0

9.0
9.0

12.0

12.8

9.4

12.8 9.4

12.8 9.4

8.3

9.7

14.6

11.8

Þetta deiliskipulag er sett fram í eftirtöldum gögnum:

· Greinargerð, dags. 4. apríl 2023.

· Þessi skipulagsuppdráttur, 1 bls.
í mkv. 1:500, dags. 4. apríl 2023.

DEILISKIPULAG ÞETTA SEM FENGIÐ HEFUR MEÐFERÐ Í
SAMRÆMI VIÐ ÁKVÆðI 1. MGR. 41. GR. SKIPULAGSLAGA NR.
123/2010 VAR SAMÞYKKT
Í____________________________________

ÞANN _________ 20 __ OG Í__________________________________
ÞANN _________ 20__.

TILLAGAN VAR AUGLÝST FRÁ __________ 20__    MEÐ
ATHUGASEMDAFRESTI TIL _________   20__ .

AUGLÝSING UM GILDISTÖKU DEILISKIPULAGSINS VAR BIRT Í
B-DEILD STJÓRNARTÍÐINDA ÞANN ____20__.

_________________________________

Vigdísarklettur
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